Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Воронеж

от 14.05.2019   № 399
предельные минимальные ТАРИФЫ 
НА платные услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ учреждением «автобаза администрации ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ» 
	№

п/п
	Наименование услуги (работы)
	Единица измерения
	Тариф, 
НДС не облагается

	 1
	2
	3
	4

	1
	Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств
	руб. за 1 нормо-час

	439


	2
	Мойка автотранспортных средств
	руб. за 1 мойку

	71

	3
	Организация выпуска на линию автотранспортных средств
	
	

	
	- услуги диспетчеров
	руб. за 1 автотранспортное средство
	40

	
	- услуги механиков
	руб. за 1 автотранспортное средство
	41


Руководитель управления экономики                                              Т.А. Дьяченко
